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AMAÇ 

DEFİ Ligi, yaş ve seviye farkı gözetmeksizin tenis oyuncularının maç yaparak 

yeni arkadaşlar edinmelerini, tatlı rekabet ve dostluk içinde tecrübe 

kazanmalarını teşvik eder. Bu sayede, bulunduğumuz şehirde tenis 

sporunun yaygınlaşmasını ve gelişmesini amaçlar. DEFİ ligleri, talep 

doğrultusunda tecrübe ve seviye gruplarına ayrılabilir. 

 

LİG MÜCADELESİ ve ŞAMPİYONLUK 

DEFİ oyuncularının temel amacı, kendilerinden basamak olarak üst sıradaki 

oyunculara maç teklif ederek bu maçı kazanmak, rakibinin sırasına geçmek 

ve sezon sonuna kadar finallere kalmak için yerini muhafaza etmektir. 

 

DEFİ sıralamanız eğer daha öncesinde oynanmış bir lig verisi yok ise; 

bilgisayar tarafından kura ile belirlenir. Eğer daha önce lig oynandı ise; 

aldığınız dereceye göre ilk basamak değeriniz belirlenecektir. 

 

Sezon finallerinin ne zaman oynanacağı kulüp yönetiminin bildirimine 

bağlıdır ve lig devam ederken de bu duyuru yapılabilir. 

 

Lig katılımcı sayısına göre, sezon sonunda finallere katılacak oyuncu sayısı 

belirlenir. Örneğin 16 veya daha fazla katılımcının olduğu bir gruptaysanız 

ve liginizi ilk 8 kişi arasında tamamladıysanız, sezon sonu finallerine 

katılmaya hak kazanırsınız. Bu durumda çeyrek finallerde 1. ve 8. Oyuncu, 2. 

ve 7. Oyuncu, 3. Ve 6. Oyuncu, 4. ve 5. Oyuncu; tek maç eleme oynarlar. 

Kazananlar yarı finale yükselir. Yarı finalde çapraz gruptan gelenler birbiri ile 

eşleşirler. Finalde kazanan oyuncu sezonu şampiyon olarak tamamlamış 

sayılacaktır. Kulübünüzün uygun gördüğü ödüller oyunculara takdim edilir, 

bu ödül; bir kupa, madalya veya farklı değer taşıyan bir araç olabilir. 

 

 

 

 



MAÇ TEKLİFİ 

Sizden üst sırada olan rakibinize maç teklif edebilirsiniz. Üst teklif basamağı 

kulüp yönetimi tarafından belirlenir. Örneğin lige 11. sırada başladığınızı 

düşünelim. Üst teklif basamağı “5” olarak belirlendiyse; 10-9-8-7 ve 6. 

sıradaki rakiplerinize maç teklif edebilirsiniz. Maç teklifleri web 

uygulamamız üzerinden kolaylıkla yapılabilmektedir. Uygulama adresi kulüp 

yönetimi tarafından size bildirilir. Uygulama adresine giderek “DEFİ” 

kısayoluna basabilir; GSM numaranızı kullanıcı adı olarak girip, şifrenizi de 

GSM numaranızın son dört hanesi şeklinde yazabilirsiniz. 

 

Maç teklifi yaparken, rakibinize iki alternatifli maç tarihi seçeneği sunmanız 

beklenir. Bu alternatiflerden ikinci olan mutlaka mesai saatleri dışında 

olmalıdır. Planlanmış bir maçınız varsa, bu maç bitmeden yeni teklif 

yapamazsınız. Maçın skoru girildikten sonra teklif yapabileceksiniz. 

 

Maç teklifinde bulunacağınız kişinin adını seçtiğinizde, hemen alt satırda 

GSM numarasını görecek ve kendisini arayabileceksiniz. Ayrıca rakibiniz bir 

durum bilgisi girdiyse; kendisinin müsait olduğu günleri veya uygun 

olmadığı saatleri de hemen alt satırda görüyor olacaksınız. Teklifinizi 

iletmeden önce rakibinizi arayarak; müsait olduğu en net zamanı öğrenmek 

de makul bir davranış olacaktır. 

 

Daha önceden planlanmış ve oynanmamış bir maçı olan veya durum 

güncellemesinde “Maç Teklifine Kapalı” ibaresi olan bir oyuncuya maç 

teklifi yapamazsınız.  

 

Her ne kadar maç teklifini siz yapıyor olsanız da; maçın nerede ve ne zaman 

oynanacağına karar verecek olan kişi; teklifi değerlendirecek olan 

rakibinizdir. Rakibiniz ona sunduğunuz iki maç zamanı alternatifinden birini 

kabul eder, maçın hangi kortta oynanacağına da kendisi karar verir. Bu 

kararı alırken “Kort Ara” tuşuna basar, uygun kortları görür ve rezervasyonu 

da yapar. Eğer kulübe ait kortlar seçilmişse rezervasyon otomatik olarak 

oluşur. Kulübünüzün sahip olmadığı dış kortlarda oynamaya karar 

verdiyseniz, rezervasyon sorumluluğu da size ait olacaktır. 

 



MAÇ KABULÜ & DURUM GÜNCELLEME 

 

DEFİ liginin amacı olabildiğince fazla maç yaparak tecrübe kazanmaktır. Bu 

nedenle maç tekliflerinin kabulü önem arz etmektedir. Rakiplerinizin 

yapacağı teklifler size SMS veya Whatsapp kanalı ile iletilecektir. Sistemin 

sağlıklı işleyebilmesi adına bu tekliflere mümkün olan en kısa sürede 

dönmeniz beklenir. Rakibiniz ile gün içinde maç yapmak üzere anlaştıysanız 

ve anlaşılan saat geçti ise teklifi artık kabul edemezsiniz. 

 

Size gelen teklifleri en geç 24 saat içinde değerlendirmeniz beklenir. 

Turnuva kurallarına göre, teklifi zamanında değerlendirmediğiniz takdirde 

bir basamak aşağı gerileyebilirsiniz. 

 

 Web uygulaması üzerinden durumunuzu güncellerseniz, size daha doğru 

maç tekliflerinin gelmesini sağlayabilirsiniz. Örneğin Perşembe ve Cuma 

günleri mesai saatinden sonra maç yapmak istemiyorsanız bunu durum 

çubuğuna yazmanız önerilir.  

 

 
 

Size gelen teklifleri reddedebilirsiniz, ancak sezon içinde en fazla üç kez 

reddetme hakkınız bulunduğunu unutmayınız. Akabindeki reddetme 

talepleriniz sizi ligde bir basamak aşağıya götürecektir. 

 

Üst üste iki hafta maç yapmayan her oyuncu, ligde bir basamak 

gerileyecektir. Bu nedenle teklifleri periyodik olarak değerlendirmek akılcı 

bir yaklaşım olacaktır. Hedefimiz her oyuncumuzun ortalama haftada bir 

maç yapmasını sağlamaktır. 

 

Teklifleri kabul ederken, seçtiğiniz kortun kulübe ait olmaması durumunda 

rezervasyon sorumluluğunun sizde olduğunu unutmayın. 

 



MAÇ SKORLARININ GİRİLMESİ & SIRALAMA DEĞİŞİKLİĞİ 

 

Maçlar üç set üzerinden oynanır. İki set alan mücadeleyi kazanır. Setler 1-1 

duruma gelirse, son set 10 sayılık süper tiebreak üzerinden sonuçlanacaktır. 

 

Süper tiebreak skorunu girmek için aşağıdaki örnekten faydalanabilirsiniz. 

 

 
 

Web uygulamamız üzerinden kendi maçınızın skorunu girebilirsiniz. Skor 

girerken, özellikle “Kazanan Taraf” seçeneğinin doğru işaretlenmesi 

konusunda hassas olunması gerekmektedir.  

 

Eğer skor girerken hata yaptığınızı düşünüyorsanız, kulüp yönetimi veya lig 

koordinatörü ile iletişime geçiniz. Gereken düzenleme yapılacaktır. 

 

DEFİ liginde, alt sıradaki oyuncu, maç teklif ettiği kişiyi yenerse; otomatik 

olarak rakibinin sırasına geçer. Rakibi ise bir alt sıraya geriler. Eğer alt 

sıradaki oyuncu maçı kaybederse sıralamalarda bir değişiklik olmayacaktır. 

Üst sıradaki oyuncu yerini muhafaza eder.  

 

İlan edilen sezon sonu turnuva tarihine gelindiğinde; çeyrek finale 

kalabilecek konumda kalan oyuncularımız sezon finaline katılmaya hak 

kazanacaklardır. 

 

 

 

 

 



 

ÖZEL KURALLAR 

 

DEFİ ligi koordinatörü veya kulüp yönetimi, aşağıdaki kural setlerinden 

herhangi birini sezon başında veya sezon devam ederken değiştirebilecek, 

bu değişiklikleri de katılımcılara bildirecektir: 

 

 Ligde en az maç yapma zorunluluğu (Varsayılan 14 günde bir) 

 Üst basamak teklif seviyesi (Varsayılan 5) 

 Teklifleri cevaplama süresi (Varsayılan 24 saat) 

 Teklifleri zamanında cevaplamayan oyuncuların veya belirli bir zaman 

aralığında maç yapmayan oyuncuların kaç basamak gerileyeceği. 

(Varsayılan 1 basamak) 

 Sezon boyunca maç teklifini reddetme sayısı (Varsayılan 3 kez)  

 Turnuva bitiş tarihi (Kulüp yönetimi duyuracaktır) 

 

Varsayılan ayarlar doğrultusunda; son 14 gün içinde maç yapmamış olan 

oyuncular, maç tekliflerine kapalı dahi olsalar; ligde otomatik olarak her 

geçen gün bir basamak aşağı ineceklerdir.  

 

Pasif konuma alınan oyuncular, otomatik olarak son sıraya 

gerileyeceklerdir. Lige yeni dâhil edilecek olan oyuncular, lig sıralamasına 

son sıradan katılacaklardır. 

 

Çiftler kategorisine katılan kişilerden sadece biri “Takım Kaptanı” 

statüsünde olacak ve teklifleri yönetecektir.  

 

Önemli Not: Katılım ücretini yatırmayan oyuncularımız sistem üzerinde 

otomatik olarak deaktive edileceklerdir. 

 


